所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月１日 福井地方法務局敦賀支局 登記官 堀 成樹

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２５－０１０３ 三方郡美浜町丹生６号巳深山４番 山林 ５０５

２１０３－２０２５－０１０４ 三方郡美浜町丹生１６号甲奥口２番 田 ４３６０

２１０３－２０２５－０１０５ 三方郡美浜町丹生１６号甲奥口２番１ 田 ５０５

２１０３－２０２５－０１０６ 三方郡美浜町丹生２０号下浄土２０番１ 田 １２２０

２１０３－２０２５－０１０７ 三方郡美浜町丹生２１号浄土尻２番 山林 １１０７

２１０３－２０２５－０１０８ 三方郡美浜町丹生２１号浄土尻３番 畑 ５９８

２１０３－２０２５－０１０９ 三方郡美浜町丹生２２号浄土谷１番 田 １８７７

２１０３－２０２５－０１１０ 三方郡美浜町丹生２２号浄土谷２番 原野 ４６２

２１０３－２０２５－０１１１ 三方郡美浜町丹生２３号上長浜１０番２ 公衆用道路 ６・６１

２１０３－２０２５－０１１２ 三方郡美浜町丹生２３号上長浜１１番１ 畑 ６８

２１０３－２０２５－０１１３ 三方郡美浜町丹生２３号上長浜１２番２ 公衆用道路 ７６

２１０３－２０２５－０１１４ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜２１番２ 公衆用道路 １１２

２１０３－２０２５－０１１５ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜２３番２ 公衆用道路 ２９

２１０３－２０２５－０１１６ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜２４番２ 公衆用道路 ３６

２１０３－２０２５－０１１７ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜３５番２ 公衆用道路 ６６

２１０３－２０２５－０１１８ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜３６番２ 公衆用道路 ８９

２１０３－２０２５－０１１９ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４１番 公衆用道路 ６９

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２５－０１２０ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４２番１ 田 １００

２１０３－２０２５－０１２１ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４２番２ 田 ７０

２１０３－２０２５－０１２２ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４２番３ 田 １５０

２１０３－２０２５－０１２３ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４２番４ 田 ８０

２１０３－２０２５－０１２４ 三方郡美浜町丹生２４号中長浜４２番５ 田 １５６

２１０３－２０２５－０１２５ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜４１番２ 公衆用道路 ４９

２１０３－２０２５－０１２６ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜９７番 公衆用道路 ３６

２１０３－２０２５－０１２７ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１０１番 田 ４２

２１０３－２０２５－０１２８ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１０６番 公衆用道路 １６

２１０３－２０２５－０１２９ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１０７番２ 公衆用道路 ６・６１

２１０３－２０２５－０１３０ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１１２番２ 公衆用道路 ９９

２１０３－２０２５－０１３１ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１１３番 公衆用道路 １９

２１０３－２０２５－０１３２ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１２１番 公衆用道路 ８２

２１０３－２０２５－０１３３ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１２２番 公衆用道路 ５２

２１０３－２０２５－０１３４ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１２３番 公衆用道路 ８５

２１０３－２０２５－０１３５ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１２４番２ 公衆用道路 ４９

２１０３－２０２５－０１３６ 三方郡美浜町丹生２５号下長浜１３０番 公衆用道路 ７６

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２５－０１３７ 三方郡美浜町丹生２７号長浜畑３２番２ 公衆用道路 ８５

２１０３－２０２５－０１３８ 三方郡美浜町丹生２７号長浜畑３３番２ 公衆用道路 １８５

２１０３－２０２５－０１３９ 三方郡美浜町丹生２７号長浜畑３５番 公衆用道路 ３９

２１０３－２０２５－０１４０ 三方郡美浜町丹生２９号樋上１番 山林 ８７２

２１０３－２０２５－０１４１ 三方郡美浜町丹生３５号宮脇２７番１ 墓地 ７６８

２１０３－２０２５－０１４２ 三方郡美浜町丹生３５号宮脇５８番 田 ５６６

２１０３－２０２５－０１４３ 三方郡美浜町丹生３６号家敷田１番１ 墓地 ５３４

２１０３－２０２５－０１４４ 三方郡美浜町丹生３７号慶造２５番２ 畑 ６・６１

２１０３－２０２５－０１４５ 三方郡美浜町丹生３８号中田４３番 宅地 １９・８３

２１０３－２０２５－０１４６ 三方郡美浜町丹生３８号中田７１番 田 １０１７

２１０３－２０２５－０１４７ 三方郡美浜町丹生４７号上田ノ口３番 墓地 １６５

２１０３－２０２５－０１４８ 三方郡美浜町丹生４７号上田ノ口８番 畑 ６・６１

２１０３－２０２５－０１４９ 三方郡美浜町丹生４８号田ノ口２８番 宅地 ６８７・６０

２１０３－２０２５－０１５０ 三方郡美浜町丹生５０号東奥浦１４番 宅地 ３００・８２

２１０３－２０２５－０１５１ 三方郡美浜町丹生５０号東奥浦３２番 宅地 １７５・２０

２１０３－２０２５－０１５２ 三方郡美浜町丹生５０号東奥浦３９番 宅地 ６６・１１

２１０３－２０２５－０１５３ 三方郡美浜町丹生５０号東奥浦４７番１ 雑種地 １１

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２５－０１５４ 三方郡美浜町丹生５０号東奥浦５９番 宅地 ２９４・２１

２１０３－２０２５－０１５５ 三方郡美浜町笹田３号笹原１１番１ 原野 ３３９

２１０３－２０２５－０１５６ 三方郡美浜町笹田３号笹原１１番２ 畑 ３６

２１０３－２０２５－０１５７ 三方郡美浜町笹田３号笹原２１番２ 畑 １６８

２１０３－２０２５－０１５８ 三方郡美浜町笹田７号村中１０番 畑 ３３

２１０３－２０２５－０１５９ 三方郡美浜町笹田７号村中１３番 宅地 ５５５・３７

２１０３－２０２５－０１６０ 三方郡美浜町笹田７号村中２４番 田 ２４４

２１０３－２０２５－０１６１ 三方郡美浜町笹田２３号近道田１６番１ 田 ２３６

２１０３－２０２５－０１６２ 三方郡美浜町笹田２３号近道田１６番２ 田 ４９２

２１０３－２０２５－０１６３ 三方郡美浜町笹田２６号桑木谷５番 原野 １７１

２１０３－２０２５－０１６４ 三方郡美浜町笹田２６号桑木谷６番 原野 １５２

２１０３－２０２５－０１６５ 三方郡美浜町笹田２８号北広畑４番 山林 ６６４

２１０３－２０２５－０１６６ 三方郡美浜町笹田２８号北広畑６番 山林 ２３１

２１０３－２０２５－０１６７ 三方郡美浜町笹田２８号北広畑２０番 山林 １９５

２１０３－２０２５－０１６８ 三方郡美浜町笹田３０号小鶴鼻６番 原野 １８５

２１０３－２０２５－０１６９ 三方郡美浜町笹田３２号大鶴鼻１８番 原野 ３５３

２１０３－２０２５－０１７０ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番１ 山林 ７９６０

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２５－０１７１ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番２ 畑 ８２

２１０３－２０２５－０１７２ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番３ 畑 ２６７

２１０３－２０２５－０１７３ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番４ 山林 １４５

２１０３－２０２５－０１７４ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番５ 山林 ５３８

２１０３－２０２５－０１７５ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番６ 山林 ６２

２１０３－２０２５－０１７６ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥１番７ 山林 ９・９１

２１０３－２０２５－０１７７ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥２番 山林 ３６５５８

２１０３－２０２５－０１７８ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥３番１ 山林 ９００１

２１０３－２０２５－０１７９ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥３番２ 山林 ５４８

２１０３－２０２５－０１８０ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥３番３ 山林 ２３８

２１０３－２０２５－０１８１ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥３番４ 山林 ６２

２１０３－２０２５－０１８２ 三方郡美浜町笹田３７号堂ノ奥３番５ 山林 ６６

２１０３－２０２５－０１８３ 三方郡美浜町笹田３８号沢山３番１ 山林 １２６８６

２１０３－２０２５－０１８４ 三方郡美浜町笹田３８号沢山４番１ 山林 ２１２５６

２１０３－２０２５－０１８５ 三方郡美浜町笹田３８号沢山４番２ 山林 ８４

２１０３－２０２５－０１８６ 三方郡美浜町笹田３８号沢山５番１ 山林 １３４５１

２１０３－２０２５－０１８７ 三方郡美浜町笹田３８号沢山５番２ 山林 ４９５